11-sep. - 15-sep.

o AULA DE
B GRADO TURISMO CURSO 10 unico BENHGE  a GRUPO b.1
Tniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

miércoles 14-jueves viernes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 ) 15:30-16:00
, Economiay ,
16:00-16:30 Geografia de los . ., Geografia de los 16:00-16:30
o Administracion de o
16:30-17:00 Recursos Turisticos Recursos Turisticos 16:30-17:00
Empresas
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 Estadistica aplicada al |Aleman para el Turismo 18:00-18:30
18:30-19:00 Sector Turistico | 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 . , . , 20:00-20:30
Microeconomia Microeconomia
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




18-lunes

19-martes

Semana 2

18-sep. - 22-sep.

20-miércoles

) Sl  GRADO TURISMO CURSO 10 inico RIENE
Tniversidad de Huelva

21-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

b.1

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

22-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Geografia de los
Recursos Turisticos

Microeconomia

Economiay

Administracion de

Empresas

Estadistica aplicada al
Sector Turistico

Geografia de los
Recursos Turisticos

Aleman para el Turismo
|

Microeconomia

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




25-lunes

26-martes

Semana 3

25-sep. - 29-sep.

27-miércoles

) Sl  GRADO TURISMO CURSO 10 inico RIEE
Tniversidad de Huelva

28-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

b.1

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

29-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Geografia de los
Recursos Turisticos

Microeconomia

Economiay

Administracion de

Empresas

Estadistica aplicada al
Sector Turistico

Geografia de los
Recursos Turisticos

Aleman para el Turismo
|

Microeconomia

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




02-lunes 03-martes

ot el AULA DE
B GRADO TURISMO CURSO 10 W\ SEMESTRE c1 GRUPO
Tniversidad de Huelva GRANDE

b.1

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 4
2-oct. - 6-oct.

04-miércoles 05-jueves 06-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Practica de

campo de
GEOGRAFIA
DE LOS
2 , Economiay .
b Wit IRV TR B otll R ECURSOS
esa Empresas TURISTICOS
aplicada a ESELISIEETIEEREIN  Aleman para el Tur. |
0 Sector Turistico GR-1

Microeconomia

Microeconomia

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




ACULTAD
E CIENS
URLSM

L AULA DE
GRADO TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE C1 GRUPO b.1
Tniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 5
9-oct. - 13-oct.
09-lunes 10-martes 11-miércoles
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 , , 15:30-16:00
ono Geografia de los Economiay
16:00-16:30 f . . . ., 16:00-16:30
I d a ofc Recursos Turisticos Administracién de .
pre GR1 Empresas
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 a aplicada Estadistica aplicada al 18:00-18:30
18:30-19:00 o 0 Sector Turistico 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 . , 20:00-20:30
Microeconomia
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




A
!
URLSM

1
L GRADO TURISMO CURSO 12 M UNICO SEMESTRE C1 GRUPO
Thniversidad de Huelva GRANDE

16-lunes

AULA DE

b.1

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 6
16-oct. - 20-oct.

17-martes 18-miércoles 19-jueves 20-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Economiay

Administracion de

Empresas
GR1

Practica de

campo de
GEOGRAFIA
, DE LOS
Geografia de los Economiay
L. Administracion de Geografia de los RECURSOS
Recursos Turisticos Empresas Recursos Turisticos {
GR1 TURISTICOS

GR 2

Estadistica aplicada al | Alemdn para el Turismo

Sector Turistico I

Microeconomia Microeconomia
GR1 GR1

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




23-lunes

24-martes

Semana 7
23-oct. - 27-oct.
25-miércoles

) Sl  GRADO TURISMO CURSO 10 VoM SEMESTRE [
Tniversidad de Huelva

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

26-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

27-viernes

b.1

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Economiay
Administracién de
Empresas
GR1

Geografia de los

Recursos Turisticos

Microeconomia

Economiay
Administracién de
Empresas
GR 2

Estadistica aplicada al

Sector Turistico
GR-1 inf. 4

Inglés para el Turismo |

Geografia de los
Recursos Turisticos

Aleman para el Turismo

Microeconomia

Practica de
campo de
GEOGRAFIA
DE LOS
RECURSOS
TURISTICOS
GR1

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




R AULA DE
Sl Gravo TURISMO CURSO 10 Unico BEaNEEE GRUPO b.1
Thniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

NMEGELER:]

30-oct. - 3-nov.

31-martes 01-miércoles 02-jueves 03-viernes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 , . 12:00-12:30
12:30-13:00 Practica de 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 Campo d? 13:30-14:00
14:00-14:30 GEOGRAFIA | 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 DE LOS 15:00-15:30
15:30-16:00 E<.:c>.nom|'a’y Geografia de los RECU RSOS 15:30-16:00
16:00-16:30 Administracion de Recursos Turisticos - 16:00-16:30
16:30-17:00 Empresas GR1 TU RISTICOS 16:30-17:00
17:00-17:30 GR1 GR 2 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 d a ap d 18:00-18:30
18:30-19:00 ecto O 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 (ISR _ _ 20:00-20:30
20:30-21:00 [t inh ° SEEREEE 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




P =™ AULA DE
= i GRADO TURISMO CURSO 19 UNICcO SEMESTRE C1 GRUPO b.1
Tniversidad de Huelva (c]:7:\\\[»]

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 9

6-nov. - 10-nov.

06-lunes 07-martes 08-miércoles 09-jueves
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 Economiay Economiay 15:30-16:00
16:00-16:30 Administracién de Geografia de los Administracién de Geografia de los 16:00-16:30
16:30-17:00 Empresas Recursos Turisticos Empresas Recursos Turisticos 16:30-17:00
17:00-17:30 GR 2 GR1 17:00-17:30
17:30-18:00 Gt . 17:30-18:00
Estadistica aplicada al )
18:00-18:30 ad a aplicada a e Aleman para el Tur. | 18:00-18:30
18:30-19:00 ecto O Sector Turistico GR-1 18:30-19:00
GR-1 inf. 4
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 Microeconomia , . Microeconomia 20:00-20:30
glés para e 0 Inglés para el Turismo |
20:30-21:00 GR1 GR1 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




ACULTAD
E CIENS
RISM

14-martes

GRADO TURISMO CURSO 19 M UNICcO SEMESTRE C1
Thniversidad de Huelva

Semana 10
13-nov. - 17-nov.
15-miércoles

16-jueves

AULA DE
GRUPO b.1
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

17-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Economiay
Administracion de
Empresas
GR 2

Geografia de los
Recursos Turisticos
GR1

Ec.y Admon. de Esas.
I Geografia de los

GR1
Ecv Admén. de E Recursos Turisticos
.y Admoén. de Esas. i
GR 2

Estadistica aplicada al
Sector Turistico
GR-1 inf. 4

Aleman para el Turismo

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




21-martes

Semana 11
20-nov. - 24-nov.
22-miércoles

20)) Sl GRADO TURISMO CURSO 10 M N[l SEMESTRE c1
Tniversidad de Huclva

23-jueves

AULA DE
GRUPO b.1
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

24-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

AYe

Economiay
Administracion de

Empresas

Estadistica aplicada al
Sector Turistico
GR-1 inf. 4

Aleman para el Turismo

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




27-lunes

28-martes

Semana 12
27-nov. - 1-dic.
29-miércoles

30-jueves

AULA DE

: Sl GRADO TURISMO CURSO 10 VI\[(coBMl SEMESTRE c1 GRUPO b.1
Tniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

01-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Economiay

Administracion de
Empresas

Estadistica aplicada al
Sector Turistico
GR-1 inf. 4

Aleman para el Tur. |
GR-1

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




04-lunes

05-martes

Semana 13
4-dic. - 8-dic.
06-miércoles

) il GRADO TURISMO CURSO 10 M [\[[colll SEMESTRE c1 GRUPO
Tniversidad de Huelva GRANDE

07-jueves

AULA DE

b.1

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

08-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

AYe

Microeconomia
GR1

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




A
!
RS

12-martes

L GRADO TURISMO CURSO 1@ M UNICO SEMESTRE Cc1
Thniversidad de Huelva

Semana 14
11-dic. - 15-dic.
13-miércoles 14-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

b.1

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

15-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Ad

Economiay
Administracién de
Empresas

Aleman para el Turismo
|

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




18-lunes

19-martes

Semana 15
18-dic. - 22-dic.
20-miércoles

(2 el  GRADO TURISMO CURSO 10 Unico BEnan c1
Tniversidad de Huelva

21-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

b.1

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

22-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Economiay

Administracion de
Empresas

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




